3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДРУЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.12.2020                                                                                                   № 148
поселок Дружный

            О внесении изменений в постановление администрации

        Дружненского сельского поселения Белореченского района

от 27 июля 2017 года № 80 «Об утверждении Порядка

проведения общественного обсуждения проекта муниципальной  программы «Формирование современной городской среды Дружненского сельского поселения Белореченского района» на 2018-2022 годы, Порядка предоставления, рассмотрения и оценки предложений граждан и организаций о включении общественной территории, подлежащей благоустройству, в муниципальную программу «Формирование современной городской среды Дружненского сельского поселения Белореченского района» на 2018-2022 годы»
В связи с произошедшими кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 32 Устава Дружненского сельского поселения Белореченского района,  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению администрации Дружненского сельского поселения Белореченского района от 27 июля 2017 года № 80 «Об утверждении Порядка проведения общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды Дружненского сельского поселения Белореченского района» на 2018-2022 годы, Порядка предоставления, рассмотрения и оценки предложений граждан и организаций о включении общественной территории, подлежащей благоустройству, в муниципальную программу «Формирование современной городской среды Дружненского сельского поселения Белореченского района» на 2018-2022 годы», согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Дружненского сельского поселения М.А.Мяснянкина.

            3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Дружненского сельского поселения

Белореченского района                                                                         А.Н.Шипко

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Дружненского сельского поселения

Белореченского района

от 01.12.2020 года № 148
Изменения
к постановлению администрации Дружненского сельского поселения Белореченского района от 27 июля 2017 года № 80 «Об утверждении Порядка проведения общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды Дружненского сельского поселения Белореченского района» на 2018-2022 годы, Порядка предоставления, рассмотрения и оценки предложений граждан и организаций о включении общественной территории, подлежащей благоустройству, в муниципальную программу «Формирование современной городской среды Дружненского сельского поселения Белореченского района» на 2018-2022 годы»
1. В приложении № 1 «Порядок проведения общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды Дружненского сельского поселения Белореченского района» приложение № 2 изложить в следующей редакции:

                                                               «Приложение № 2

к Порядку проведения общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды Дружненского сельского поселения Белореченского района»

СОСТАВ

муниципальной общественной комиссии

	Мяснянкин Михаил Анатольевич
	- заместитель главы Дружненского сельского поселения, председатель муниципальной общественной комиссии;

	Кнышова Лида

Васильевна

	- начальник общего отдела администрации Дружненского сельского поселения, заместитель председателя муниципальной общественной  комиссии;

	Сорокина

Лилия Владимировна
	- ведущий специалист общего отдела администрации Дружненского сельского поселения, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Кузнецов Александр Вячеславович
	- начальник   управления  архитектуры  и   градо- строительства   администрации муниципального  образования Белореченский район (по согласованию);

	Симонян Светлана Петровна
	- председатель Совета Дружненского сельского поселения;

	Тахмазян Роберт

Робертович
	- председатель постоянной комиссии совета Дружненского сельского поселения Белореченского района в сфере регулирования земельных отношений, экологии, недропользования, строительству и благоустройству;

	Базак Наталья

Александровна
	- начальник финансового отдела администрации Дружненского сельского поселения;

	Чамурян Лусик

Завеновна
	- руководитель ТОС «Дружный»;

	Чебак Тамара

Александровна
	- руководитель ТОС «Долгогусевский»;

	Бекташев

Казим Мухтасович
	- руководитель ТОС «Мирный»;

	Брусинский Александр Николаевич
	- атаман КХО п.Дружный (по согласованию);

	Штерн

Светлана Николаевна
	- председатель Краснодарской краевой  общественной организации «Экологическое содружество», член Общественного совета по вопросам ЖКХ и ТЭК при департаменте жилищно-коммунального хозяйства Краснодарского края и министерства промышленности  и  энергетики   Краснодарского  края ( по согласованию);